



USTAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 27 kwietnia 2021 r.

ZP.272.3.2021

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budową 4 obiektów mostowych”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy w etapie II należy uwzględnić dwustronne wykonanie rowów?

Odpowiedź nr 1:

W związku z uzyskaniem nowych podkładów geodezyjnych i stwierdzeniem iż droga w większości wyniesiona jest w nasypie zamawiający nie wymaga konieczności wykonywania rowów dwustronnych. Wodę należy zagospodarować w istniejącym pasie drogowym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie jaki zakres oznakowania docelowego wymaga Zamawiający, tylko oznakowanie osiowe czy oznakowanie osiowe i krawędziowe ?

Odpowiedź nr 2:


Ze względu na szerokość drogi większą niż 5,5m zamawiający będzie wymagał oznakowania poziomego osiowego oraz krawędziowego.

Pytanie nr 3:

Na przekazanych mapach do celów projektowych (etap II) widnieje kabel telekomunikacyjny z zamiennym oznaczeniem t i tA (światłowód) wchodzący w skrajnię drogową - co należ z nim zrobić, brak uzgodnień i opisu sposobu usunięcia kolizji, brak informacji o właścicielu.

Odpowiedź nr 3:

Istniejący kabel telekomunikacyjny pokazany na nowych podkładach geodezyjnych należy przebudować w sposób zgodny ze sztuką po za projektowaną jezdnię/pobocze tak aby mieścił się w pasie drogowym.


STAROSTA
Henryk Janowicz